жf
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* t3 0?,иl? * /0/0 -

о внесении изменений в состав
комиссии по освобождению
самовольно занятых земельных

участков, демонтажу неправомерно

рuвмещенных некапит€Lпьных

строений, сооружений и иных

движимых объектов на территории
города Смоленска, утвержденный
постановлением Администрации
города Смоленска от l8.02.201З
Ns 236-адм

В соответствии с Федеральным з€lконом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ КОб ОбЩИХ

принципах орпlнизации местного с€lNIоуправления в Российской Федерации>,

рЬ-.r".* 44-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.|2.20|2

J\ъ 804 кОб утверждении ПоложениlI о порядке освобождения с€lмовольно занrIтых

земельньtх }пrастков, демонтa)ка неправомерно р€вмещенньD( некапитапьньгх

строений, сооружений и переноса иньD( движимьж объектов на территории города

Смоленскa)), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по освобождению саJ\4овольно занrIтых

земельньtх у{астков, демонт€Dку непрulвомерно р€lзмещенньж некапитаJIьньIх

строений, сооружений и иньIх движимых объектов на территории города

Смоленскu, уr"Ёр*ленный постановлением Мминистрации города Смоленска от

18.02.2013 N9 236-адм (в редакции постановлений Адпцинистрации города

Смоленска от 03.09.2013 J\Ъ 1560-адм, от 22,05,2О14 JФ 924-адм, от 07,10,2014

Js 17бO_адм, от 19.10.2о17 Ns 288З-адм, от 07.09.2018 Jф 2388-аДМ, ОТ |2'11.2018

Jф 2986-адм, от 19.02 .2о:r9 J\b 413-адм, от 10.06.2О|9 Ns 1504-аДМ, ОТ 26.03 .2020

Ns б39_адм, от 19. |о.202:. J\b 26з9_адм, от 06.о9.2о22 JE 2593_адм, от |5,t2,202з

J\b 3571-адм), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению,

2

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имущественным и земельным

,/отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

утвЕржлн
постановлением Администрации
города Смоленска от 18.02.2013
Ns 236-адм (в редакции
постановлений Администрации
города Смоленска
от 15.|2.202З J\9 3571-одм,
от lJ./? /Д? NтJa/O оfй
1np-o**r."TT, ц

----fr'

состАв
комиссии по освобо2цдению самовольно занятых земе.пьных

участков, демонтажу неправомерно размещенных некапитаJIьных строений,
сооружеНпfi, п иных движимых объекrов на территории города Смоленска

Кассиров
Константин Петрович

Азаренков
Щенис Александрович

Новиков
Алексей Александрович

члены комиссии

Антоненков
станислав Павлович

Базеев
Сергей Николаевич

великанов
,.Щмитрий Владимирович

- заместитель Главы города Смоленска по
имущественным и земельным отношениям,
председатель комиссии;

- заместитель Главы города Смоленска по
территори€Lльному устройству и
взаимодействию с административными
органами, заместитель председателя
комиссии;

_ консультант отдела муницип€lJIьного
земельного контроля Управления
имущественных, земельных и жилищных
отношений Администрации города
Смоленска муниципальный земельный
инспектор, секретарь комиссии.

- и.о. нач€Lпьника
Администрации города
Промышленному району;

Управления
смоленска по

- директор муниципального унитарного
предприятия <<Автоколонна- 1 З 08>;

- нач€Lпьник Управления Администрации
города Смоленска по Ленинскому району;

Войташ
Мария Андреевна

Щежков
,Щмитрий Александрович

.Щроздова
Наталья Геннадьевна

Позднякова
Татьяна Юрьевна

Прудников
роман Николаевич

2

- заместитель нач€Lпьника управления
нач€Lпьник отдела земельных отношений
Управления имущественных, земельных и
жилищных отношений Администрации
города Смоленска главный
муниципальный земельный инспектор;

- нач€Lпьник Управления
города Смоленска по

району;

Администрации
Заднепровскому

- нач€Lпьник Правового управления
Администрации города Смоленска;

- и.о. нач€Lпьника Управления архитектуры и
градостроительства Администрации города
Смоленска - главного архитектора;

- начальник Управления торговли
Администрации города Смоленска.